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HALLINTAREKISTERÖIDYILLE OSAKKEILLE MAKSETTAVAN OSINGON TRACE-

MALLIN KEHITTÄMISTARPEET 

 

 

Valtiovarainministeriö on 20.12.2024 pyytänyt lausuntoja 
hallintarekisteröidyille osakkeille maksettavan osingon TRACE-mallin 

kehittämistarpeista. 

 

Nasdaq Helsinki Oy (jäljempänä ”Pörssi”) kiittää mahdollisuudesta lausua 

asiassa ja esittää lausuntonaan kunnioittavasti seuraavan. 

 

TRACE-mallia kehitettäessä ja FASTER-direktiiviä implementoitaessa on 

pyrittävä korjaamaan ja poistamaan nykyisessä toimintamallissa yleisesti 

todettuja epäkohtia. Näitä ovat mm. lähdeveron palautushakemusten 

määrän lisääntyminen ja korotetun lähdeveron taso. Verotusprosessiin 

liittyvien yksityiskohtien ja osapuolten velvoitteiden selventäminen on 

tarpeen, ja esim. aiemmin käytössä olleiden ja tehokkaammin toimineiden 

menettely- ja selonottotapojen soveltamista tulisi harkita (ns. 

yksinkertaistettu menettely) siinä laajuudessa, kun on mahdollista huomioon 

ottaen uuden direktiivin sääntelykehikko. 

 

Koska ulkomaalaisomistuksen määrä suomalaisissa listayhtiöissä on suuri, 

ulkomaisilla toimijoilla on erittäin suuri merkitys Suomen 

arvopaperimarkkinoilla osakkeenomistajina sekä kaupankäynnin ja 

osakemarkkinamme hinnanmuodostuksen ja likviditeetin ylläpitäjinä. Selvää 

on, että nämä toimijat kiinnittävät sijoitustoiminnassaan ja transaktioita 

toteuttaessaan huomiota myös osingonmaksun sujuvuuteen, prosessien 

yksinkertaisuuteen, hallinnolliseen taakkaan ja kustannuksiin. Nämä seikat 

tullevat saamaan enemmän merkitystä, kun markkinoilla siirrytään 

nopeampaan selvityssykliin.  

 

Nykyistä mallia on kehitettävä siten, että se helpottaa ulkomaalaisten 

sijoittajien sijoitusten hoitamista Suomessa. Nykymallin epäkohdat ovat 

omiaan vähentämään osakemarkkinoidemme kansainvälistä kiinnostavuutta 

sekä kilpailukykyä ja ulkomaalaisten sijoituksia Suomeen, ja siten myös 

listayhtiöidemme kilpailukykyä sekä pörssikaupankäynnin likviditeettiä. Näin 
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yhtiöiden pääoman hankinta sekä kasvu- ja työllistämismahdollisuudet voivat 

vaikeutua. 

 

Asiassa annetuissa lausunnoissa eräät pörssiyhtiöt ja Keskuskauppakamari 

esittävät toimenpidesuosituksia ja kehityskohteita koskevia ehdotuksia. 

Pörssi yhtyy näihin esityksiin. 

 

Helsingissä, 14. helmikuuta 2025 

 

NASDAQ HELSINKI OY 

 
 

Henrik Husman 

toimitusjohtaja 

 

 


